国际农业发展基金贷款优势特色产业发展示范项目叙州区 2022年农民培训咨询

服务（第二次）中标结果公告

（招标编号：0703-2040CIC2Y553）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]国际农业发展基金贷款优势特色产业发展示范项目叙州区 2022年农民培

训咨询服务（第二次）:

      中标人：达州市达川区银河职业技术学校 中标价格：236.888940万元

二、其他：

   中标结果公示

中仪国际招标有限公司受宜宾市叙州区农业农村局的委托，对国际农业发展基金贷款优势特

色产业发展示范项目叙州区 2022年农民培训咨询服务（第二次）、SCXZ-Z-22001（合同编号）

公开招标，已于 2023-12-19完成开、评标工作。

现将中标结果公示如下：

1、中标结果：

项目名称：国际农业发展基金贷款优势特色产业发展示范项目叙州区 2022年农民培训咨询

服务（第二次）

中标单位：达州市达川区银河职业技术学校

中标价：2368889.40元（大写：贰佰叁拾陆万捌仟捌佰捌拾玖元肆角整）

2、发布媒介：中国通用招标网、中国招标投标公共服务平台

3、公示期限：2023年 12月 26日至 2023年 12月 28日（3个工作日）

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为四川省农业农村厅。

四、联系方式

   招 标 人：宜宾市叙州区农业农村局

   地    址：宜宾市叙州区柏溪街道长江路 322号

   联 系 人：蒋老师

   电    话：0831-8755933

   电子邮件：497780746@qq.com

   招标代理机构：中仪国际招标有限公司

   地    址： 北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 c座

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 028-85029006

   电子邮件： IFADSC_CNIITC@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）